

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 91111458

Data
publicarii 19.12.23

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 1.175,78 RON - 1.175,78 RON

Descriere: SET TOALETA WC - 6*27.78=27.78 COS HARTIE BIROU - 10*5.89=58.90 HARTIE IGIENICA ROZ 10BUC - 10*5.05=50.50 HARTIE IGIENICA PARFUMATA 3STRATURI - 6*12.61=75.66 DETERGENT PARDOSELI 5L - 1*52.53=52.53 SANO ANTIKALK 1L - 6*18.49=110.94 APARAT AIRWICK+REZERVA - 2*21.85=43.70 REZERVA SPRAI 250ML - 5*12.61=63.05 SACI 60/80/20 60L - 20*4.21=84.20 MONOROLA 40M - 12*5.47=65.64 LAVETE UMEDE 3/SET - 10*4.37=43.70 MOP BUMBAC 250G - 5*4.21=21.05 DERO BONUX MANUAL 400G - 2*4.04=8.08 DERO OZON AUTOMAT 6KG - 1*57.99=57.99 PAHARE 230ML 100/SET - 2*8.07=16.14 MATURA MIRELA - 1*6.56=6.56 MATURA MILADY - 2*5.89=11.78 COADA LEMN - 5*1.94=9.70 FARFURII 22CM 50B - 2*8.83=17.66 SAVO ANTIMUCEGAI 500ML - 4*27.74=110.96 NUFAR GEAM 500ML - 12*6.73=80.76 DEZINFECTANT GEL WC 1L - 6*11.77=70.62 MANUSI LATEX 100BUC - 2*17.65=35.30 SACOSE BIO 23/40 100BUC - 1*18.49=18.49 SANO DETERGENT VASE 1L - 2*11.35=22.70 BURETI VASE 2/SET - 2*1.27=2.54 SPALATOR INOX - 5*1.77=8.85